
ZARZĄDZENIE NR 15/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 
i 2414), art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), oraz § 7 uchwały Nr L/269/2022 w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok,  Wójt Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/269/2022 Rady Gminy Siedlec z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 41.938,45 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
49.245.459,35 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 8.396.516,49 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 57.641.975,84 
zł. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 41.938,45 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 
rok zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
50.108.848,50 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 13.433.127,34 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 
63.541.975,84 zł. 

6. W § 8 ust. 4 dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z 
realizacją zadań w ramach dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w 2023 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70339747-BF8B-492A-B5C2-43A603A519D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 2 lutego 2023 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 235 357,90 200,45 235 558,35

75095 Pozostała działalność 73,90 200,45 274,35

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

73,90 200,45 274,35

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 205 020,00 41 738,00 246 758,00

85395 Pozostała działalność 205 020,00 41 738,00 246 758,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 060,00 41 738,00 44 798,00

Razem: 57 600 037,39 41 938,45 57 641 975,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70339747-BF8B-492A-B5C2-43A603A519D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 2 lytego 2023 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 089 116,19 0,00 5 089 116,19

60016 Drogi publiczne gminne 4 167 044,19 0,00 4 167 044,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 154,07 -25,00 274 129,07

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

12 184,00 25,00 12 209,00

750 Administracja publiczna 7 796 101,61 200,45 7 796 302,06

75095 Pozostała działalność 323 973,90 200,45 324 174,35

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

73,90 200,45 274,35

758 Różne rozliczenia 910 000,00 -20 000,00 890 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 910 000,00 -20 000,00 890 000,00

4810 Rezerwy 910 000,00 -20 000,00 890 000,00

801 Oświata i wychowanie 31 819 607,89 20 000,00 31 839 607,89

80101 Szkoły podstawowe 20 783 750,89 20 000,00 20 803 750,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 2 580,00 31 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 -200,00 159 800,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 500,00 -2 000,00 22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 7 420,00 147 420,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 10 000,00 22 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 2 000,00 2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 205 020,00 41 738,00 246 758,00

85395 Pozostała działalność 205 020,00 41 738,00 246 758,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 41 500,00 41 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

60,00 208,00 268,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 30,00 30,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 571 208,73 0,00 2 571 208,73

92195 Pozostała działalność 483 586,04 0,00 483 586,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 500,00 0,00 120 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70339747-BF8B-492A-B5C2-43A603A519D9. Podpisany Strona 1



Razem: 63 500 037,39 41 938,45 63 541 975,84

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70339747-BF8B-492A-B5C2-43A603A519D9. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 15/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 2 lutego 2023 roku
ZMIANA WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00360 506,64 360 506,64

92195 Pozostała działalność 0,00 317 506,64317 506,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 500,00 0,00 120 500,00
Budowa miejsca rekreacji w miejscowości Jaromierz - w ramach projektu z 
"Wielkopolskiej Odnowy Wsi" 23 500,00 14 500,00 38 000,00

Budowa miejsca rekreacji w miejscowości Karna - w ramach projektu z 
"Wielkopolskiej Odnowy Wsi" 23 500,00 6 000,00 29 500,00

Budowa miejsca rekreacji w miejscowości Mała Wieś - w ramach projektu 
z "Wielkopolskiej Odnowy Wsi" 23 500,00 - 20 500,00 3 000,00

12 776 177,34 12 776 177,340,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70339747-BF8B-492A-B5C2-43A603A519D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 15/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 2 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

DOCHODY 9 173,90 41 938,45 51 112,35

750 Administarcja publiczna 73,90 200,45 274,35

75095 Pozostała działalność 73,90 200,45 274,35

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 73,90 200,45 274,35

852 Pomoc społeczna 5 040,00 0,00 5 040,00

85295 Pozostała działąlność 5 040,00 0,00 5 040,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 5 040,00 0,00 5 040,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 41 738,00 44 798,00

85395 Pozostała działalność 3 060,00 41 738,00 44 798,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 3 060,00 41 738,00 44 798,00

855 Rodzina 1 000,00 0,00 1 000,00

85595 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 1 000,00 0,00 1 000,00

WYDATKI 39 173,90 41 938,45 81 112,35

750 Administarcja publiczna 73,90 200,45 274,35

75095
Pozostała działalność (Finansowanie nadanie numeru 

PESEL) 73,90 200,45 274,35

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 73,90 200,45 274,35

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
30 000,00 0,00 30 000,00

75479 Pomoc zagraniczna 30 000,00 0,00 30 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 000,00 0,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 5 040,00 0,00 5 040,00

85295
Pozostała działąlność (Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży) 5 040,00 0,00 5 040,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 5 040,00 0,00 5 040,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 41 738,00 44 798,00

85395

Pozostała działalność  (Świadczenie na zakwaterowanie i 

wyżywienie - 40 zł, Wypłata jednorazowego świadczenia 

pienieżnego 300+) 3 060,00 41 738,00 44 798,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 0,00 41 500,00 41 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 3 000,00 0,00 3 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60,00 208,00 268,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 30,00 30,00

855 Rodzina 1 000,00 0,00 1 000,00

85595 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 1 000,00 0,00 1 000,00

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ W RAMACH DOTYCZĄCYCH POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY w 2023 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70339747-BF8B-492A-B5C2-43A603A519D9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zmiany w planie wydatków 

W dziale 921 rozdział 92195 § 6050 dokonano przesunięć środków zapewniając wkład własny do 

składanych wniosków w XIII edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”, głównego konkursu 

dotacyjnego w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. 

1. Zadanie - Budowa miejsca rekreacji w miejscowości Jaromierz – w ramach projektu z 

„Wielkopolskiej Odnowy Wsi”, kwota wkładu własnego 38.000,00 zł, na realizacje 

przedsięwzięcia pn. „Hey wy ludzie na około w Jaromierzu jest wesoło, często do nas 

przyjeżdżajcie i w analogowe gry z nami grajcie”. 

2. Zadanie -  Budowa miejsca rekreacji w miejscowości Karna – w ramach projektu z 

„Wielkopolskiej Odnowy Wsi”, kwota wkładu własnego 29.500,00 zł, na realizacje 

przedsięwzięcia pn. „Poniatówka Karnej wizytówka”. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70339747-BF8B-492A-B5C2-43A603A519D9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 15/2023 
Data dokumentu 2023-02-02 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

70339747-BF8B-492A-B5C2-43A603A519D9 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-685800803 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-02-02 07:57:57 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70339747-BF8B-492A-B5C2-43A603A519D9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2023-02-02T06:57:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




